第６号様式

平成  年  月  日

私たちがつくる 30 周年事業（チャレンジ 30）補助金

事 業 計 画 変 更（中 止）申 請 書

栄区制 30 周年記念事業実行委員会

会 長 磯﨑 保和 様

                 申請者 住所又は所在地

                     団体名

                     代表者氏名

                    連絡先

平成   年   月   日付にて補助金の交付決定を受けております事業につきまして、

下記の とおり（変更・中止）したく、私たちがつくる 30周年事業（チャレンジ 30）補助

金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり申請します。

事業名

事業内容

変更又は中止の理由

＜変更前＞

＜変更後＞

変更又は中止年月日 平成   年   月   日（予定）